АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2014

                  № 144

         г.Новошахтинск

О внесении изменений в

постановление Администрации

города от 15.10.2013. № 1320
         В связи с изменением объемов финансирования за счет средств областного бюджета и бюджета города, в соответствии с постановлением Администрации города Новошахтинска от  20.09.2013. №1144 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Новошахтинска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 15.10.2013. № 1320 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Информационное общество» согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Ю.А. Лубенцова.
Мэр города

И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

муниципальное бюджетное учреждение

города Новошахтинска «Многофункциональный

центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 14.02.2014 № 144

Изменения,

вносимые в постановление Администрации города от 15.10.2013. № 1320

«Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска

 «Информационное общество»

1. В приложении № 1:

1.1. В паспорте муниципальной  программы города Новошахтинска «Информационное общество»:

           пункт «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение программы
	- общий объем финансирования программы составляет –103 528,8 тыс. руб., в том числе по годам реализации программы:

2014 год –13 500,4 тыс. руб.;

2015 год –16 296,4 тыс. руб.;

2016 год –14 746,4 тыс. руб.;

2017 год - 14 746,4 тыс. руб.;

2018 год - 14 746,4 тыс. руб.;

2019 год - 14 746,4 тыс. руб.;

2020 год - 14 746,4 тыс. руб.
из них:

средства областного бюджета – 21 835,9 тыс. руб., средства бюджета города – 81 692,9 тыс. руб.».

 1.2. В разделе 2. «Цели, задачи и показатели (индикаторы), основные ожидаемые конечные результаты, сроки и этапы реализации программы»:
           в пятом абзаце слова «приложении № 5» заменить словами «приложении № 6».
           1.3. Раздел 4. «Информация по ресурсному обеспечению программы» дополнить первым предложением следующего содержания:

«Финансирование подпрограммы № 1 за счет средств областного бюджета производится в рамках государственной программы Ростовской области «Информационное общество».
           1.4. В паспорте подпрограммы № 1 «Организация предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна»»:

           пункт «Ресурсное обеспечение подпрограммы № 1» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы №1
	общий объем финансирования подпрограммы №1 – 102 574,2  тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год – 13 296,7 тыс. руб.;

2015 год –  15 646,5 тыс. руб.;

2016 год –  14 726,2 тыс. руб.;

2017 год –  14 726,2  тыс. руб.;

2018 год –  14 726,2  тыс. руб.;

2019 год –  14 726,2 тыс. руб.;

2020 год –  14 726,2  тыс. руб.».

     1.5. В разделе 2. «Цели, задачи и показатели (индикаторы), основные ожидаемые конечные результаты, сроки и этапы реализации подпрограммы № 1»:

     1.5.1. в пятом абзаце слова «приложении № 5» заменить словами «приложении № 6».
     1.5.2. в шестом абзаце слова «приложении № 6» заменить словами «приложении № 7».
     1.6. В паспорте подпрограммы № 2 «Развитие и использование информационных и телекоммуникационных технологий»:

     пункт «Ресурсное обеспечение подпрограммы № 2» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы №2
	- общий объем средств, необходимый для финансирования подпрограммы № 2 за счет средств бюджета города составляет – 954,6 тыс. руб., в том числе по годам:
2014 год –  203,7 тыс. руб.;

2015 год –  649,9 тыс. руб.;

2016 год –    20,2 тыс. руб.;

2017 год –    20,2 тыс. руб.;

2018 год –    20,2 тыс. руб.;

2019 год –    20,2 тыс. руб.;

2020 год –    20,2 тыс. руб.».

1.7. В разделе 2. «Цели, задачи и показатели (индикаторы), основные ожидаемые конечные результаты, сроки и этапы реализации подпрограммы № 2»:

в четвертом абзаце слова «приложении № 5» заменить словами «приложении               № 6».
1.8. Приложение № 3 к муниципальной программе города Новошахтинска «Информационное общество» изложить в следующей редакции.

1.9. Приложение № 4 к муниципальной программе города Новошахтинска «Информационное общество» изложить в следующей редакции.
1.10. Приложения №№ 5, 6 к муниципальной программе города Новошахтинска «Информационное общество» считать приложениями №№ 6,7 к муниципальной программе города Новошахтинска «Информационное общество» соответственно.

1.11. Дополнить муниципальную программу города Новошахтинска «Информационное общество» приложением № 5 «Субсидия для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий  органов местного самоуправления по вопросам местного значения» в следующей редакции.

1.12. Приложение № 7 к муниципальной программе города Новошахтинска «Ин-формационное общество» изложить в следующей редакции.
Управляющий делами

Администрации города                                                                                   Ю.А. Лубенцов